[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2018  № 213
д. Борки

Об утверждении материалов инвентаризации
адресного хозяйства на территории
Борковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Борковского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с приложением.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru

Заместитель Главы Администрации
Борковского сельского поселения                                           Е.В. Сафарова

Приложение№1 к постановлению
Администрации Борковского
сельского поселения
от  01.11.2018года  № 213

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Борковского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес
	№ строения
	№ помещения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение,
деревня Борки
	1-С
К №53:11:0100403:918
	1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13
14;15;16;17;18;19;20;21;22;
23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;
33;34;35;36;37;38;39;40;42

	2.
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение,
деревня Борки
	2-С
К№ 53:11:0100403:1026
	43;44;45;46;47;48;49;50;51;52;53;54;
55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66
67; 68; 69:70;71;72;73;74;75;76;77;
78;79;80;81;82;83;84

	3.
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение,
деревня Борки
	3-С
К№ 53:11:0100403:1024
	107;108;109:110;111;112;113;114;
115;116;117;118;119;120;121;122;
123;124;125;126;127;128;129;130;
131;132;133;134;135;136;137;138;
139;140;141;142;143;144;145;146;
147;148;149;150

	4.
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение,
деревня Борки
	4-С
К№ 53:11:0100403:1092

	-

	5.
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение,
деревня Борки
	5-С
К№ 53:11:0400103:222
[bookmark: _GoBack]
	-

image1.png